
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Scrutin : 03.03.2024 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

114'198
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2024 106 106 0.09%

06.02.2024 164 270 0.24%

07.02.2024 556 826 0.72%

08.02.2024 2'288 3'114 2.73%

09.02.2024 1'858 4'972 4.35%

12.02.2024 6'301 11'273 9.87%

13.02.2024 4'255 15'528 13.60%

14.02.2024 2'833 18'361 16.08%

15.02.2024 2'682 21'043 18.43%

16.02.2024 2'220 23'263 20.37%

19.02.2024 4'228 27'491 24.07%

20.02.2024 3'613 31'104 27.24%

21.02.2024 2'491 33'595 29.42%

22.02.2024 2'299 35'894 31.43%

23.02.2024 1'946 37'840 33.14%

26.02.2024 4'913 42'753 37.44%

27.02.2024 4'040 46'793 40.98%

28.02.2024 3'479 50'272 44.02%

29.02.2024 3'615 53'887 47.19%

01.03.2024 293 54'180 47.44%

02.03.2024 5'080 59'260 51.89%

03.03.2024 6'031 65'291 57.17%
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